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1. Wstęp. 
 
 

Lokalizator Kontrahentów by CTI został stworzony na potrzeby firm pracujących na systemie 

Comarch ERP Optima i obsługujących kontrahentów rozlokowanych na dużym obszarze. Zostali oni 

podzieleni na 3 kategorie: Odbiorca, Konkurencja i Konkurencja/Odbiorca i oznaczeni odpowiednio 

kolorami ( w zależności od tego jak zostali oznaczeni na karcie kontrahenta w Optimie). Program 

łączy się z bazą SQL Optimy i z niej pobiera wszystkie dane. 

 

 

Rysunek 1. Widok mapy 

 

Lokalizator Kontrahentów by CTI łączy się z aplikacją Google Maps i pozwala na podgląd 

szczegółów na mapie. Po kliknięciu na wybrany punkt pojawia się informacja o kontrahencie.  

 

 

Rysunek 2. Podgląd danych kontrahenta 
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Poszczególnych kontrahentów lokalizować można za pomocą wyszukiwarki. Dostępne jest 

filtrowanie po nazwie i po akronimie. 

 

 

Rysunek 3. Wyszukiwarka 

 
 Dzięki Lokalizatorowi Kontrahentów by CTI możemy w prosty sposób zaplanować trasę 

dojazdu do klienta. Dla ułatwienia dostępny jest widok z satelity, dzięki czemu zobaczymy jak 

wygląda miejsce docelowe. 

 
 

 

Dzięki aplikacji otrzymujemy możliwość: 
 

 Zlokalizowania kontrahentów na mapie Google. 

 Określania strefy wpływów na poszczególnych obszarach. 

 Wyszukania obszarów z najmniejszą ilością firm konkurencyjnych. 

 Zaplanowanie trasy dojazdu do klienta. 
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2. O firmie: 
 

Centrum Technologii Informatycznej to firma która już 10 lat działa na Polskim rynku w branży 

technologii informatycznych. Zatrudniamy zespół profesjonalistów o najwyższych kwalifikacjach. 

Dzięki zdobytej wiedzy i stale zdobywanemu doświadczeniu, jesteśmy w stanie realizować nawet 

najbardziej skomplikowane wdrożenia i projekty. Specjalizujemy się we wdrożeniach systemów 

Comarch ERP Optima, Comarch ERP XL, oraz własnych autorskich rozwiązań. 

Jesteśmy autoryzowanym Złotym Partnerem firmy Comarch, co stawia nas w czołówce firm 

wdrażających systemy do zarządzania małymi, średnimi i dużymi przedsiębiorstwami.  

 
Nasze usługi związane z oprogramowaniem Comarch obejmują:  

 

 analizy przedwdrożeniowe, 

 wdrożenia i konfiguracje oprogramowania,  

 szkolenia i konsultacje z zakresu oprogramowania Comarch ERP Optima, Comarch ERP XL, 

 opiekę powdrożeniową,  

 instalacje sprzętu i oprogramowania,  

 prace serwisowe i konserwacyjne oprogramowania i sprzętu IT. 

 
Dlaczego inni wybrali CTI ? 
 

 Posiadamy ogromne doświadczenie - od 10 lat sprzedajemy i wdrażamy technologie 

informatyczne. Między innymi rozwiązania firmy Comarch. 

 Jesteśmy rzetelni - wszystkie nasze wdrożenia zakończyły się pełnym sukcesem. 

 Jesteśmy skuteczni - radzimy sobie z problemami, z którymi inni nie potrafili. 

 Jesteśmy kompetentni - nasza kadra, to najwyższej klasy specjaliści. 

 Jesteśmy konsekwentni - zawsze realizujemy wszystkie wytyczne wdrożeń i projektów. 

 Jesteśmy zorganizowani - zawsze dotrzymujemy terminów. 

 Jesteśmy zorientowani na klienta - dzięki przyjacielskim relacjom, grono naszych stałych 

zadowolonych klientów z każdym dniem jest coraz większe. 

Co nas wyróżnia ? 

 
 Od lat specjalizujemy się we wdrożeniach systemów do zarządzania przedsiębiorstwem. 

 Rocznie wykonujemy ponad 100 wdrożeń systemów Comarch ERP Optima i Comarch ERP XL. 

 Posiadamy kilkaset pisemnych referencji. 

 Jesteśmy Złotym Partnerem firmy Comarch. 
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 Jesteśmy w pierwszej dziesiątce rankingu sprzedaży systemów ERP Optima, oraz w pierwszej 

trzydziestce rankingu sprzedaży systemów ERP XL (spośród kilkuset partnerów firmy 

Comarch). 

 Posiadamy w ofercie ponad 200 autorskich rozwiązań, które są doskonałym uzupełnieniem 

dla systemów Comarch ERP Optima i Comarch ERP XL. 

 Zapewniamy kompleksową obsługę informatyczną firm - sprzedaż, wdrożenia, szkolenia, 

serwis, wsparcie techniczne, doradztwo w zakresie zakupu sprzętu IT. 

 
3. Dane rejestrowe firmy: 

 

Centrum Technologii Informatycznej Zygmunt Wilder 

Ul. Jałowcowa 35 

44-100 Gliwice 

NIP: 631-190-72-77 

REGON 278099141 

Właściciel: Zygmunt Wilder 

 

4. Dane kontaktowe firmy: 
 

Biuro Handlowe 

Ul. Jana Śliwki 34/1 

44-100 Gliwice 

Tel. biuro: 032 335 43 43 

www.cti.org.pl 

e-mail: biuro@cti.org.pl 

 


